



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2013

Løvel Tømrer og Snedkerfirma ApS

Tinggade 33, Løvel
8830 Tjele

CVR nr. 35234535

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. februar 2014

Dirigent

Donny Henriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 29. april - 30. september 2013	10
Balance pr. 30. september 2013	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Løvel Tømrer og Snedkerfirma ApS
Tinggade 33, Løvel
8830 Tjele

CVR-nr.:

35234535

Stiftelsesdato:

29.04.13

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Donny Henriksen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
kk2146

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne er bygge- og anlægsarbejde.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2013 udviser et resultat på kr. 295.598, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. 490.928.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 29. april - 30. september 2013

Note	2013
Bruttofortjeneste	1.186.720
Lønninger	-721.457
Andre udgifter til social sikring	-159.887
Personaleomkostninger i alt	-881.344
Afskrivninger	153.672
Resultat før finansielle poster	459.048
Andre finansielle indtægter	2.443
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-66
Andre finansielle omkostninger	-62.083
Resultat før skat	399.342
1. Skat af årets resultat	-103.744
ÅRETS RESULTAT	295.598
RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	295.598
Disponeret i alt	295.598

Balance pr. 30. september 2013

Note	2013
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.949.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.740
Materielle anlægsaktiver i alt	2.573.132
Finansielle anlægsaktiver	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	2.573.132
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Varebeholdninger	46.440
Varebeholdninger i alt	46.440
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.369
Igangværende arbejder for fremmed regning	435.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.189
Andre tilgodehavender	72.815
Tilgodehavender i alt	1.584.520
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	483.628
Likvide beholdninger i alt	483.628
Omsætningsaktiver i alt	2.114.588
AKTIVER I ALT	4.687.720

Balance pr. 30. september 2013

Note	2013
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
3. Selskabskapital	80.000
Overkurs ved emission	115.330
Overført resultat	295.598
Egenkapital i alt	490.928
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	85.000
Hensatte forpligtelser i alt	85.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Langfristede gældsforpligtelser	
4. Gæld til realkreditinstitutter	1.719.300
5. Gæld til pengeinstitut	431.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.150.692
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristet gæld	195.000
Kreditinstitutter i øvrigt	105.566
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.299.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.350
Selskabsskat	18.744
Anden gæld	261.924
Periodeafgrænsningsposter	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.961.100
Gældsforpligtelser i alt	4.111.792
PASSIVER I ALT	4.687.720
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7. Eventualforpligtelser	

Noter

	2013
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	-18.744
Regulering af udskudt skat	-85.000
	<u>-103.744</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum:	
Årets tilgang	15.000
Årets afgang	-15.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>0</u></u>
Morud ApS	
Ejerandel	100%
Hjemsted	Viborg
3. Selskabskapital	
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1 kr. eller multipla heraf.	
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 29.04.13.	
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Forfald efter 5 år	1.235.000
5. Gæld til pengeinstitut	
Forfald efter 5 år	130.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom.	
Bogført værdi på ejendom	1.890.312
Som sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er stillet virksomhedspant (skadesløsbrev) kr. 1.500.000 og ejerpantebrev kr. 300.000	
Bogført værdi på pantsatte aktiver	2.079.613
7. Eventualforpligtelser	
Der er stillet garanti vedrørende byggesag i henhold til AB92's retningslinjer ved garantisager. Garantien udgør tkr. 481 af likvide beholdninger.	

Noter

Indgået lejekontrakt vedr. udlejning har 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2013 27 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.